                         НЕДЕЛНО ПЛАНИРАЊЕ
Прво  а-одд.
                              од  04.05.2020 дo 08.05.2020год.


ПОНЕДЕЛНИК  
04.05 -2020 год.  
	1
	Македонски јазик
	Разговор за Гоце Делчев



	2
	Математика
	Примена на знаењето во решавање проблеми со броеви и за подредување на сложувалки

	3
	Физичко и здр.образова.
	.Фрлање на топка во далечина и цел

	4
	Англиски јазик
	//////////////////////////////////


ВТОРНИК    05-05-2020год.
	1
	Македонски јазик
	Пишување елементи од букви



	2
	Природни науки
	Правење телефон од жица и конзерва

	3
	Математика
	Користи споредбен јазик, напр. подолго, пократко, потешко, полесно

	4
	Музичко образование
	Пеење на песна за  Гоце Делчев

	5
	ФЗО
	Фрлање на топка во низок кош




СРЕДА   06-05-2020год
	1
	Македонски јазик
	Препознавање на буквите,,И и Ј,, ИКТ  -Toolkid



	2
	Математика
	Прави разумна проценка на пресметувањето и ја проверува  истата

	3
	Општество
	Видови сообраќајни

средства

 ИКТ - Impres



	4
	Англиски јазик
	//////////////////////////////

	5
	Ликовно образов
	Моделирање на сообраќајни средства


ЧЕТВРТОК   07-05-2020год   
	1
	Македонски јазик
	 . Пишување елементи од букви



	2
	Македонски јазик
	Обработка на текстот ,,Влатко се изгуби,, ,,Пред да се родам,, ЖВ



	3
	Математика
	Почнува да разбира и да употребува одредени единици за време, напр. минути, часови, денови, недели, ИКТ - 

http://resources.oswego.org/games/

ClassClock/clockres.html



	4
	Природни науки
	Растенијата се живи суштества

	5
	Музичко образован.
	Пријатни и непријатни звуци- ИКТ  - cd




ПЕТОК
08-05-2020god   
	1
	Македонски јазик
	Препознавање на буквите ,,К и Л,, ИКТ  -Toolkid

	2
	Математика
	Ги подредува деновите во неделата и други познати настани.

	3
	Ликовно образов
	Креативно изразување преку прскање



	4
	Физичко и здр.образ. 
	Фрлање на топка во низок кош усовршување




